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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Budowę siłowni zewnętrznej na części działki nr 1/2 obręb Cieplice IV  przy ul. Orlej 12 w Jeleniej Górze  
w zakresie nawierzchni i oświetlenia dla ETAPU II. 
Nr nadany przez Zamawiającego  IZP.271.16.2016 
  

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści: 

Pytanie nr 1: 
„Czy kostka betonowa (o powierzchni do wykonania 132 m

2
) ma być zastosowana pod parking,  

czy z przeznaczeniem chodnikowym? Czy w ofercie zamieścić również wycenę obrzeży betonowych?” 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Nawierzchnię utwardzoną o powierzchni 132 m

2
 należy wykonać z kostki betonowej o przeznaczeniu 

chodnikowym.   

Wykonawca winien w cenie oferty uwzględnić cenę obrzeży betonowych. 

 

Pytanie nr 2: 
„Jaką życzą sobie Państwo grubość nawierzchni żwirowej (212 m

2
)?” 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Grubość nawierzchni żwirowej, zgodnie z projektem budowlanym wynosić powinna 30 cm; 

cyt.: „Nawierzchnię wykonać z dwóch warstw: podsypka z piasku o frakcji 0,2 – 2 mm o grubości 10 cm  

i żwiru (bez frakcji pyłowych iłowych) o ziarnistości 2 do 8 mm i grubości 20 cm.” 

 
Pytanie nr 3: 
„Jaką kostkę betonową życzą sobie Państwo do schodów terenowych (4 m

2
)?” 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Schody terenowe winny zostać wykonane z kostki betonowej jak powierzchnia utwardzona, 

o której mowa w odpowiedzi na pytanie 1. 

 

Pytanie nr 4: 
„Ilu metrów balustrady dotyczy zapytanie? Czy balustrady mają być ze stali kwasoodpornej?” 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zapytanie dotyczy: 

- balustrady rampy (mierzonej w rzucie) o łącznej długość: 39,3 m  

- balustrady schodowej (mierzonej w rzucie) o  łącznej długości:  5,0 m. 

Zgodnie z projektem budowlanym: Balustrady schodów i pochylni należy wykonać z rur stalowych fi 50 mm. 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią 

zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
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